
Na osnovu člana 44 stav 1 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“ br. 2/18, 

34/19 i 38/20), člana 76 Statuta Prijestonice („Službeni list CG-Opštinski propisi“ br. 

49/18, 9/19 i 17/21), člana 34 stav 2 Poslovnika o radu Skupštine Prijestonice Cetinje 

(„Službeni list CG-Opštinski propisi“ br. 17/19) i člana 7 Odluke o obrazovanju radnih 

tijela Skupštine („Službeni list CG-Opštinski propisi“ br. 53/19), Skupština Prijestonice 

Cetinje na sjednici održanoj dana 16.06.2022. godine donijela je  

 

RJEŠENJE 

o prestanku mandata člana Odbora za društvene djelatnosti 

 

Član 1 

Dr Milovanu Jankoviću prestaje mandat člana Odbora za društvene djelatnosti  prije 

isteka vremena na koje je imenovan, zbog podnošenja ostavke. 

 

Član 2 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu CG-

Opštinski propisi“. 

 

Broj : 02-016/22-221 

Cetinje, 16.06.2022. godine 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 

PREDSJEDNICA 

  Milena Vujačić 

 

 


